СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДАТТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ванинского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

14.04.2020                   №  98

                    с.Датта
О внесении изменений в решение Совета депутатов Даттинского сельского поселения от 12.05.2008 № 11 «Об утверждении Положения «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»

Согласно распоряжения Правительства Хабаровского края от 24.03.2020 №270-рп «О предоставлении из краевого бюджета бюджетам городского округа и муниципальных районов Хабаровского края дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов на 2020 год», во исполнение пункта 1 перечня поручений Губернатора Хабаровского края от 01.11.2019 №27ПГ-93 и в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие, Совет депутатов Даттинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Даттинского сельского поселения от 12.05.2008 № 11 «Об утверждении Положения «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»

1.1. Подпункт 2 пункта 2 части 2 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«2) ежемесячное денежное поощрение в следующих размерах:

глава поселения – 3,5 должностного оклада;

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте поселения в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и имущественным отношениям.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2020 года.

Председатель Совета депутатов                                                Л.Л.Добрынина

Глава сельского поселения                                                               В.Н.Бурмышева